SZPITAL POWIATOWY
WJIARGCINIE

Jarocin, 21.11.2023 r.

INFORMACJA
Dotyczy : dostawy materialéw opatrunkowych i innych materialéw medycznych nr 27/2023.

Dziatajge na podstawie art. 284 oraz oraz 286 ustawy Prawo zamoéwlen publicznych udzielamy wyjasnlen
tresci SWZ oraz wprowadzamy zmiany jej tresci,

1.

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 19 dopusci do udziatu w postepowaniu jednorazowy komplet poscieli w
wymiarach: przeécieradto 210x150, poszewka na koc 200x150, poszewka na poduszke 90x757
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

2
1) Pakiet nr 19 poz. 1;

Czy zamawiajgcy dopusci posciel, w kidrej poszwa ma rozmiar 150 cm x 210 cm? Pozostate wymagania
zgodne z SWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

2} Pakiet nr 19 poz. 1:

Czy zamawiajgcy dopusci posciel, w kiorej poszwa ma rozmiar 150 cm x 200 cm? Pozostate wymagania
zgodne z SWZ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

3.
1.PAKIET 18 pozycja 1 Prosimy o okreslenie jakiej minimalnej gramatury poscieli wymaga Zamawiajgey.
Odpowiedz: Minimalna wymagana gramatura to 20g/m2.

2PAKIET 19 pozycja 1 Czy Zamawiajgcy dopusci posciel, sklad zestawu : powloczka na poduszke
70x80, powloczka na koc 160x210, przescieradio 160x2107

Cdpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

3.PAKIET 20 pozycja 1 Czy Zamawiajacy dopusci recznik w rozmiarze 30x40 cm, wykonany z
wzmacnianej, wysokochtonnej, niepylacej widkniny celulozowej o gramaturze 70 g/m27?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SWZ.

4.PAKIET 20 pozycja 1 Czy Zamawiajgcy dopusci reczniki jalowe pakowane a'2 sztuki z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SWZ.

5.PYTANIE DO ZAPISOW UMOWY

Prosimy o okreslenie minimalne] realizacji zaméwienia.

Zgodnie z art. 9 ust. 1 projektu umowy:

Zamawiajacy zasirzega sobie prawo zmniefszenia zamdwienia w przypadku zmiany zakresu/ilosci
zakontrakiowanych $wiadczen zdrowotnych , a takze ilosci hospitalizacji lub zmniejszenia ilosci
wykonywanych zabiegéw z tym ze zmnigjszenie zamoéwienia nie przekroczy w kazdym ze wskazanych
przypadkéw z osobna 30% cafosci zaméwienia .

4

Pakiet 4, poz. 33-36

-Czy zamawiajgcy dopusci kompresy 17 nitkowe 12 warstwowe?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

-Czy zamawiajgcy dopusci kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe?
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.
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-Czy zamawiajacy wydzieli poz.33-36 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na ziozenie
konkurencyijnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajacego
priorytetem, a podziat pakietu to umoziiwia. Zlozenie ofert przez rdzne firmy pozwoli Zamawiajgcemu na
dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ craz zasadami uczciwej konkurencji w mys! ustawy
PZP, gdyz wieksza liczba oferentow stwarza wieksze mozliwosci wyboru.,

Qdpowieds: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SW7

Pukisl 8, pos. 1,12-15

Czy zamawiajgcy wydzieli poz.1,12-15 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na ziozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajacego
priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ziozenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajgcemu na
dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w mys$! ustawy
PZP, gdyz wieksza liczba oferentdw stwarza wieksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SWZ.

Czy Zamawiaigcy dopusci siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przedzy poliamidowej
teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowe] przedzy
elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)?

Odpowiedz; Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Prosimy o wskazanie przez Zamawiajgcego jakich rozmiaréw siatek wymaga do poszczegdinych pozycii
Jwedtug rozmiarow przedstawionych ponize] — szeroko$é w milimetrach w stanie swobodnym:
Rozmiar 1 - max 15 mm — palec -

Rozmiar 2 - 10-25 mm-dton, palec

Rozmiar 3 -15-35 mm-dtort , stopa

Rozmiar 4 - 25-45 mm- Podudzie, kolano, ramie, stopa, tokiet

Rozmiar 8-gtowa, ramie, podudzie, kolanc — 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 — udo, gtowa, biodra — 50-85 mm, j.w.

Rozmiar 10 - biodra, brzuch — 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 ~ klatka piersiowa , brzuch — 80-140 mm, j.w.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga dla pozycji :

12 - Rozmiar 3 -15-35 mm-dtont , stopa

13- Rozmiar 4 — 25-45 mm- Podudzie, kolano, ramie, stopa, fokied

14- Rozmiar 8 — udo, gtowa, biodra — 50-25 mm, j.w.

15- Rozmiar 14 — klatka piersiowa , brzuch — 80-140 mm, j.w

1- Rozmiar 6-glowa, ramie, podudzie, kelano — 40-65 mm j.w.

Pakiet 8, poz. 1
Czy zamawiajacy oczekuje wyceny za 15 mb w stanie spoczynku czy w stanie rozciggnietym?
Odpowiedz: Nalezy wycenié wyréb w stanie spoczynku.

Czy Zamawiajacy dopuéci wycene za opakowanie zawierajgce 25 mb siatki opatrunkowej w stanie
rozciggnietym ( 10 mb w stanie spoczynku)?
Qdpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ,

Pakiet 10, poz. 4
Czy zamawiajgcy dopusci wymiar 10 cm x 10 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 10, poz. 9
Czy zamawiajacy dopuéci kompresy 30 gram/m27?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.
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Czy zamawiajgcy dopusci wycene za opakowanie 'a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistréw, z przeliczeniem
iloéci i zaokragleniem w gére do petnych opakowan?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 10, poz. 1-3

Czy zamawlajacy wydziell poz.1-3 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na ziozenis
konkurcnoyjnej oferly. Racjonaine wydatkowanle publicznych pienigdzy jesl dla Zamawiajgeego
priorytetem, a podzial pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajacemu na
dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwe] konkurencji w my$| ustawy
PZP, gdyz wigksza liczba oferentow stwarza wigksze mozliwosci wyboru.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 13, poz. 1,3

Czy zamawiajgcy dopusci kompresy 17 nit. 12 warstwowe?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ,

Czy zamawiajgcy dopusci kompresy 17 nit, 8 warstwowe?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 15, poz. 1-2

Czy zamawiajgcy dopusci opaske dziang elastyczng, kidra wykonana jest z 100% widkien syntetycznych
tj: poliestrowych i poliamidowych , opaska posiadajgca rozciggliwosé powyzej 130 %, zawierajaca
zapinke wewnatrz opakowania indywidualnego?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

5.
Pakiet 1, pozycja 1-5 - Czy Zamawiajacy ma na mysli folie zawierajgca §rodek bakteriobdjczy — jodyne?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza produktu zawierajgcego jodyne.

Pakiet 1, pozycja 1-5 - Zwracamy sig¢ z prosbg o odstapienie od wymogu, aby folia posiadata system
bezpiecznej aplikacji.
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 1, pozycja 1- Czy Zamawiajgcy dopusci folie o powierzchni lepnej 14x21om?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.

‘Pa'kic_e?t 1, pozycja 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci folie pakowang a'40szt z przeliczeniem zamawianej
g)osgéWiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.
Pa,kig-::;c 1, pozycja 2 - Czy Zamawiajacy dopusci folie pakowang a'30szt z przeliczeniem zamawiangj
g)dsgtl).wiediz Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 1, pozycja 2 - Czy Zamawiajacy dopusci folig 0 powierzchni lepnej 22x30cm?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 1, pozycja 3 - Czy Zamawiajacy dopusci folig o powierzchni lepnej 40x36cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.
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Pakiet 1, pozycja 3 - Czy Zamawiajacy dopusci folie pakowang a'20szt z przeliczeniem zamawianej
losci?
QOdpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 1, pozycja 4 - Czy Zamawiajacy dopusci folie o powierzchni lepnej 51x55¢cm?
Qdpowiedz: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SWZ.

Pakict 1, pozycja 4 - Czy Zamawiajacy dopusel folig o powicrzehni lopnef 60x48em?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie,

Pakiet 1, pozycja 4 - Czy Zamawiajgcy dopusci folie pakowang a'18szt z przeliczeniem zamawianej
ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 1, pozycja 5 - Czy Zamawiajgcy dopuéci folie o powierzchni lepnej 56x78cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 1, pozycja 5 - Czy Zamawiajacy dopusci folie o powierzchni lepnej 80x54cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 1, pozycja 5 - Czy Zamawiajacy dopusci folie o powierzchni lepnej 70x74cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 1, pozycja 5 - Czy Zamawiajgcy dopusci folie pakowang a'6szt z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Cdpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zacferowanie.

Pakiet 2 - Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek pakowany w op. handl. a'100szt z przeliczeniem
zamawianej ilosci?
QOdpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 3, pozycia 1,2 - Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w rozmiarze 6x7cm?
Cdpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza zaoferowanie.

Pakiet 3, pozycja 1-2 - Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek pakowany zbiorczo a'100szt z przeliczeniem
zamawianej ilosci?
Cdpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 3, pozycja 2 - Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek w rozmiarze 7,2 x 8 cm ze skrzydelkami
wzmocnionymi od wewnatrz widkning?
Cdpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 4, pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek pakowany w op. handl. a'25szt z przeliczeniem
zamawianej iloci?
Qdpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 4, pozycja 2 - Czy Zamawiajacy dopusci tupfery pakowane a'10szt z przeliczeniem zamawianej
ilosci?
OdpowiedZ; Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 4, pozycja 4-19 - Czy Zamawiajgcy dopusci setony w opakowaniu folia-papier?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.



SZPITAL POWIATOWY
WJAROCINIE

Pakiet 4, pozycja 12 - Czy Zamawiajgcy dopusci setony w pojedynczym opakowaniu folia-papier?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 4, pozycja 21 - Czy Zamawiajacy dopusci podkiad ginekologiczny pakowany a'25szt z
przeliczeniem zamawianej ilosci?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza zacferowanie.

Paklet 4, pozycja 29 - Czy Zamawiajacy dopuéc! serwety pakowane a'2szt z przeliczeniem zamawianej
ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 4, pozycja 31 - Czy Zamawiajacy dopusci jatowy plaster w rozmiarze 25 x 72 mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 4, pozycja 31 - Czy Zamawiajgcy dopusci plaster pakowany a'500 szt z przeliczeniem zamawiane]
ilosei?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 4, pozycja 34 - Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy pakowane a'5 szt z przeliczeniem
zamawianych ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ,

Pakiet 5, pozycja 1-2 - Czy Zamawiajgcy dopusci opakowanie typu papier-folia?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 6, pozycja 1,12-15 - Czy Zamawiajacy dopusci rekaw opatrunkowy o skiadzie 70-80% przedzy
poliamidowej teksturowanej (nylon,poliamid, elastil), 20-30% poliuretanowej przedzy elastomerowej
(lycra, spandex, elastyn, dorlastan)?

OdpowiedzZ: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 6, pozycja 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci rekaw opatrunkowy o dlugoéci w stanie spoczynku 10m z
przeliczeniem zamawianych ilo$ci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 8, pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci rekaw opatrunkowy o szerokosci 4-6,5¢cm?
Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 8, pozycja 3-8 - Czy Zamawiajgcy dopusci plastry pokryte hipoalergicznym klejem akrylowym?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 6, pozycja 7 - Czy Zamawiajacy dopusci plastry pakowane a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 6, pozycja 8 - Czy Zamawiajacy dopusci plastry pakowane a'30szt. z odpowiednim przeliczeniem
Zzamawianych ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 6, pozycja 16 - Czy Zamawiajgcy dopusci zel w opakowaniu w formie tuby z harmonijkowym
aplikatorem do bezposredniej aplikacji na rang?
Qdpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.
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Pakiet 9, pozycja 1-3 - Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek w wersji podstawowej hydrokoloidowy z
karboksymetylocelulozy (CMC) z alginianem wapnia?
Odpowiedz: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 9, pozycja 1, 4 - Czy Zamawiajgcy dopusci plastry pakowane a'10szt z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 9, pozycja 2, 3, 5 - Czy Zamawiajacy dopusci plastry pakowane a'Sszf z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 8, pozycja 5 - Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w wersji cienkiej hydrokoloidowy z
karboksymetyloceluiozy (CMC)?
Odpowiedz: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 10, pozycja 1 - Czy Zamawiajacy ma na mysli gaze jatowg o powierzchni 1/4m27?
Odpowiedz: Tak.

Pakiet 10, pozycja 2 - Czy Zamawiajgcy ma na mysli gaze jatowa o powierzchni 1/2m2?
Odpowiedz: Tak.

Pakiet 10, pozycja 3 - Czy Zamawiajgcy ma na mysli gaze jatowa o powierzchni 1m2?
Odpowiedz: Tak.

Pakiet 10, pozycja 4 - Czy Zamawiajgcy dopusct kompresy w rozmiarze 10x10cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 10, pozycja 5 - Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy w rozmiarze 7,5x7,5cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 12, pozycja 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy 12 warstwowe?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza zaoferowanie.

Pakiet 13, pozycja 1, 3 - Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy 12 warstwowe?
Cdpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 18, pozycja 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci ostone na ramie C uniwersalng 3 czesciowa;
gérna z elastyczng gumka 100 x 160 cm,

dolna z elastyczng gumka 80x150cm,

2 tasmy przylepne 3 x 100 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 23 - Czy Zamawiajgcy dopusci tampony pakowane 2 x 500szt z przeliczeniem zamawiangj ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszceza zaoferowanie.

8.
Pakiet nr 14

Czy zamawiajgcy dopusci w pkt. 4 na zasadzie réwnowaznosci,

Opatrunek na oparzenia hydrozelowy - 20 x 45 cm na twarz, hydrozel wzmocniony specjaina pianka
widkninowg ulatwiajacg aplikacie na rane, nie przyklejajigcy sie do rany, sterylny, schiadzajacy,
zapakowany w trwale opakowanie odporne na czynniki zewnetrzne, dedykowany stuzbom ratowniczym.
OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.
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7.

PAKIET NR 22

Poz. nr 3 — czy Zamawiajacy dopuséci mozliwosé zaoferowania jednoczeéciowych workéw do ileostomii
roznigcych sig nieznacznie pojemnoscig wynoszgcg 510 ml zamiast 430 ml? — pozostate parametry
zgodne z swz.

QOdpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.

PAKIET NR 3

PAKIET 3, POZ. 1, 2 — Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwoese zaoferowania jalowego opatrunky
wykonanego z miekkiej widkniny oraz powlekanego laminatu, kidry stanowi materiat podioza,
wyposazony w okienko (pokryte folig PU, pozwalajace na kontrole wzrokowa miejsca wkiucia bez
potrzeby zmiany opatrunku). Wodoszczelno$é folii zapewnia bariere przed woda, penetracjg bakterii |
zanieczyszczeniami zewnegtrznymi, Oddychajgcy opatrunek, ktdry ulatwia swobodny przeplyw pary
wodnej, zapoblegajgc ryzyku maceracji a bezpieczne mocowanie zapewnia klej hypoalergiczny
naniesiony paskami oraz dodatkowo dolaczone paski mocujgce. Rozmiar zgodny z SWZ.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszceza zaoferowania.

FAKIET NR B

1.PAKIET 6, POZ. 1, 12-15 — czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania rekawow
opatrunkowych, ktdre zgodnie z nowymi wymogami rozporzadzenia MDR i klasyfikacjg ich jako wyréb
medyczny klasy | niesterylny, nie posiadaja moziiwosci sterylizacji / wyjatawiania przez uzytkownika.
Pozostale parametry bez zmian.

Odpowiedz; Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.

2.PAKIET 6, POZ. 16 —czy Zamawiajacy dopusci mozliwoéé zaoferowania hydrozelu z dozownikiem w
formie strzykawki lub tuby? Pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zacferowanie.

PAKIET NR 7

PAKIET 7, POZ. 1 - czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé zaoferowania kremu ochronnego do skory
przeznaczonych do stosowania w placéwkach medycznych, dopuszczonych do obrotu zgodnie z
wymogami Rozporzadzenia (WE) nr 1223/2009 Parlamentu Europejskiego | Rady dotyczacego
produkitw kosmetycznych oraz zgloszonych w bazie portalu produkiow kosmetycznych CPNP §
opodatkowanego stawka podatku VAT 23%7

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

8.

Pakiet 4, poz. 37,38; Czy zamawiajacy wymaga kart danych technicznych na wezwanie w celu weryfikacii
wymaganych parametréw?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga dotaczenia do oferty kart technicznych,

Pakiet 7: Czy Zamawiajgoy dopusci do zaoferowania krem achronny, ktéry w miejscu kreatny zawiera
arginine ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 16, poz.1: Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania siatke w rozmiarze 8x13 cm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.
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9.

1.Dotyczy zalgeznika wzoru umowy ~ § 4 Warunki doslawy i odbioru towardw, ust. 2.4

- Czy dla pakietu nr 17 (gazy hemostatyczne — wyroby medyczne), nieuwzgledniajgcego w swoim
zakresie produktow leczniczych ratujgcych zycie, Zamawiajgcy wyrazi zgode na realizacje trybu ,na cito”
w ciggu 24 gadzin w dni robocze?

OdpowiedZ: Zamawiajgey dopuszcza dla pakietu 17 realicucje Uybu ,na cilo” w ciggu 24 godzin w dnl
robocze

2.Dotyczy zafgeznika wzoru umowy - § 4 Warunki dostawy i odbioru towaréw, ust. 5

- Czy dia pakietu nr 17 (gazy hemostatyczne — wyroby medyczne), nieuwzgledniajacego w swoim
zakresie produktow leczniczych termolabilnych, Zamawiajgcy odstapi od wymogu dostarczania wydrukow
z rejestracji temperatury transportu dostaw i zmieni tre$¢ § 4 ust. 5 wzoru umowy w nastepujgcy sposéb:
~Wykonawca zobowigzany fest na swoj koszt zabezpieczyé kazda dostawe produktdw i ponosi z tego
tytutu pelng odpowiedzialno$¢, a2 do momentu odebrania produkiéw przez Zamawiajacego.”

Swidj wniosek motywujemy informacig zawarta w Komunikacie Giéwnego Inspektora Farmaceutycznego
2 dnia 24 lipca 2023r. w sprawie watpliwosci interpretacyjnych dotyczgeych przepiséw reguluigcych
dziatalnosé aptek, ktory stanowi, ze ,rozporzadzenie nie nakazuje dokonywania kontroli warunkow
transportu produktéw przyjmowanych przez apteke w okreslony sposéb, w szczegdinosci nie wymusza
ono kazdorazowego zgdania od dostawcy wydrukdw z rejestratoréw temperatury/ wilgotnosci.
Podkreslenia wymaga, ze obowigzek przedlozenia takich dokumentow przez podmiot prowadzacy
hurtownig farmaceutyczng dotyczy wylacznie transportu produktéw leczniczych wymagajacych
szczegolnych warunkow (pkt 9.4 ppkt 6 rozporzadzenia DPD).”

Odpowiedz: Zamawiajgey podtrzymuje zapisy SWZ.

10.

Pakiet 2

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie jalowego opatrunku z folii poliuretanowej o wymiarach 10,2 cm
x 15,6 cm pakowanego w opakowania a'25 szt., spelniajgcego pozostale parametry SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 3, poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie sterylnego, paroprzepuszcezalnego opatrunku do mocowania
kaniul cbwodowych o wymiarach 5,72 cm x 5,08 cm z zackraglonymi rogami, z profilowanym wycieciem
w ksztalcie irdjlistne} koficzyny, z przezroczystym okienkiem z folii poliuretanowej 2 x 3,7 cm
umozliwiajgcym inspekcje migjsca wkiucia (z warstwa klejgca na bazie akrylu naniesiong wzorem
podobnym do diamentu), ze wzmacnionym widkning obrzezem stabilizujgcym, z ramka ulatwiajacag
aplikacje, z metke z nadrukiem data/godzina i trzema laminowanymi paskami mocujgcymi, w tym jednym
szerokim z motywem dzieciecym. Zapewnia dopasowanie do ciata i stabilizacje kaniul do 7 dni.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

Pakiet 3, poz. 2

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie sterylnego, paroprzepuszczalnego opatrunku do wkiué
obwodowych 6,99 cm x 8,88 cm z zaokrgglonymi rogami z profilowanym wycieciem w ksztalcie trojlistnej
koticzyny, z przezroczystym okienkiem z folii 4,9 cm x 3,5 cm umoziiwiajgcym inspekcje miejsca wkiucia
(z warstwg klejaca na bazie akrylu naniesiong wzorem podobnym do diamentu), ze wzmocnionym
widkning chrzezem stabilizujgcym oraz laminowanym, witkninowym, wzmocnicnym w migjscu wyciccia
w ksztalcie trojlistnej konczyny dodatkowym paskiem stanowigcym zabezpieczenie przeciwlegle, z metkg
z nadrukiem data/godzina i ramkg ulatwiajaca aplikacje. Zapewnia dopasowanie do ciafa i stabilizacje
kaniul do 7 dni.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza zacferowanie.



SZPITAL POWIATOWY
W JAROCCINIE

11.

Pakiet 16, poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci siatke w rozmiarze 8x15 cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie.

12.

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien projektu
przysziej umowy w zakresie zapisow § 5 ust 6

6.Za nieterminowa dostawe Wykonawca zaplaci Zamawiajgcemu 0,5 % wartoéci brutto niezrealizowanej
w terminie czesci dostawy za kazdy dzier zwtoki w dostawie, jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto
niezrealizowanej w terminie czeéci dostawy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Prezes Zarzadu






